
UCHWAŁA NR VIII/233/2021 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2021. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2021, -  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2021 -  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wyodrębnionych planach finansowych dochodów i wydatków związanych 
z organizacją informacyjnego punktu szczepień oraz transportu – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 11 do Uchwały Budżetowej „Dotacje udzielane z budżetu Gminy 
Pałecznica w roku 2021”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pałecznica 

 
 

Adam Baran 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8380FF-F705-4BBA-B68E-F3DB5B47D5ED. Podpisany Strona 1



Dz Rozdz § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

3 230 725,00 0,00 25 000,00 3 255 725,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 157 050,00 0,00 25 000,00 1 182 050,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 8 063 273,00 0,00 229 500,00 8 292 773,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 707 932,00 0,00 229 500,00 4 937 432,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 707 932,00 0,00 229 500,00 4 937 432,00

851 Ochrona zdrowia 11 735,00 -8 500,00 23 658,00 26 893,00

85195 Pozostała działalność 8 875,00 -8 500,00 23 658,00 24 033,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

0,00 0,00 23 658,00 23 658,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 165 353,85 0,00 30 000,00 1 195 353,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 829,77 0,00 0,00 147 829,77

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 64 220,00 0,00 30 000,00 94 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 220,00 0,00 0,00 64 220,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

22 078 667,37 -8 500,00 311 158,00 22 381 325,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 661 490,13 0,00 0,00 1 661 490,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 241 493,94 -26 832,48 0,00 5 214 661,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 129 263,94 -26 832,48 0,00 3 102 431,46

majątkowe

Załącznik Nr 1 do                                        
Uchwały Nr  VIII/233/2021                                  

Rady Gminy Pałecznica                                                                          
z dnia 13.09.2021

bieżące

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8380FF-F705-4BBA-B68E-F3DB5B47D5ED. Podpisany Strona 1



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 431 887,80 -26 832,48 0,00 1 405 055,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 431 887,80 -26 832,48 0,00 1 405 055,32

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

26 832,48 -26 832,48 0,00 0,00

14 057 035,79 -26 832,48 0,00 14 030 203,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 959 224,58 -26 832,48 0,00 8 932 392,10

36 135 703,16 -35 332,48 311 158,00 36 411 528,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 620 714,71 -26 832,48 0,00 10 593 882,23

Ogółem:

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8380FF-F705-4BBA-B68E-F3DB5B47D5ED. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 1 281 209,00 131 200,00 131 200,00 13 200,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 009,00 1 150 009,00 170 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 230,00 43 230,00 43 230,00 0,00 43 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 324 439,00 174 430,00 174 430,00 13 200,00 161 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 009,00 1 150 009,00 170 000,00

przed zmianą 591 209,00 121 200,00 121 200,00 13 200,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 009,00 470 009,00 170 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 230,00 43 230,00 43 230,00 0,00 43 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 634 439,00 164 430,00 164 430,00 13 200,00 151 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 009,00 470 009,00 170 000,00

przed zmianą 708 700,00 188 700,00 173 700,00 22 200,00 151 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00

zmniejszenie -359 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -359 952,00 -359 952,00 0,00

zwiększenie 369 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 952,00 369 952,00 0,00

po zmianach 718 700,00 188 700,00 173 700,00 22 200,00 151 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

przed zmianą 698 700,00 178 700,00 163 700,00 22 200,00 141 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00

zmniejszenie -359 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -359 952,00 -359 952,00 0,00

zwiększenie 369 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 952,00 369 952,00 0,00

po zmianach 708 700,00 178 700,00 163 700,00 22 200,00 141 500,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

przed zmianą 7 685 000,71 7 425 000,71 6 922 131,60 5 603 525,00 1 318 606,60 0,00 297 180,00 205 689,11 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 500,00 229 500,00 229 500,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 914 500,71 7 654 500,71 7 151 631,60 5 603 525,00 1 548 106,60 0,00 297 180,00 205 689,11 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

przed zmianą 4 228 789,10 4 068 789,10 3 714 099,99 3 027 900,00 686 199,99 0,00 149 000,00 205 689,11 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 500,00 159 500,00 159 500,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 388 289,10 4 228 289,10 3 873 599,99 3 027 900,00 845 699,99 0,00 149 000,00 205 689,11 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

 Załącznik Nr 2 do Uchwały   
Nr  VIII/233/2021               

Rady Gminy Pałecznica    
       z  dnia 13.09.2021

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

75412 Ochotnicze straże pożarne

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

60016 Drogi publiczne gminne

600 Transport i łączność

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2021r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8380FF-F705-4BBA-B68E-F3DB5B47D5ED. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 516 300,00 1 416 300,00 1 355 300,00 1 223 800,00 131 500,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 586 300,00 1 486 300,00 1 425 300,00 1 223 800,00 201 500,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 152 291,02 152 291,02 148 291,02 36 554,64 111 736,38 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 230,00 -15 230,00 -15 230,00 -13 920,32 -1 309,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 158,00 15 158,00 15 158,00 13 949,68 1 208,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 219,02 152 219,02 148 219,02 36 584,00 111 635,02 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 381,74 85 381,74 85 381,74 21 434,64 63 947,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 230,00 -15 230,00 -15 230,00 -13 920,32 -1 309,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 158,00 15 158,00 15 158,00 13 949,68 1 208,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 309,74 85 309,74 85 309,74 21 464,00 63 845,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 329 647,53 2 136 558,70 1 949 792,51 406 300,00 1 543 492,51 0,00 1 000,00 185 766,19 0,00 10 193 088,83 10 193 088,83 4 364 124,78

zmniejszenie -36 832,48 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 832,48 -26 832,48 -26 832,48

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 322 815,05 2 156 558,70 1 969 792,51 421 300,00 1 548 492,51 0,00 1 000,00 185 766,19 0,00 10 166 256,35 10 166 256,35 4 337 292,30

przed zmianą 2 825 514,83 208 766,19 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 185 766,19 0,00 2 616 748,64 2 616 748,64 2 566 748,64

zmniejszenie -36 832,48 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 832,48 -26 832,48 -26 832,48

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 818 682,35 228 766,19 43 000,00 15 000,00 28 000,00 0,00 0,00 185 766,19 0,00 2 589 916,16 2 589 916,16 2 539 916,16

przed zmianą 44 627 374,40 22 793 563,75 14 612 381,88 8 850 707,07 5 761 674,81 213 000,00 5 595 228,00 2 192 953,87 180 000,00 21 833 810,65 21 833 810,65 12 506 177,60

zmniejszenie -412 014,48 -25 230,00 -25 230,00 -13 920,32 -11 309,68 0,00 0,00 0,00 0,00 -386 784,48 -386 784,48 -26 832,48

zwiększenie 687 840,00 317 888,00 317 888,00 28 949,68 288 938,32 0,00 0,00 0,00 0,00 369 952,00 369 952,00 0,00

po zmianach 44 903 199,92 23 086 221,75 14 905 039,88 8 865 736,43 6 039 303,45 213 000,00 5 595 228,00 2 192 953,87 180 000,00 21 816 978,17 21 816 978,17 12 479 345,12

Wydatki razem:

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

85195 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

80132 Szkoły artystyczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8380FF-F705-4BBA-B68E-F3DB5B47D5ED. Podpisany Strona 2



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

851 Ochrona zdrowia 8 500,00 15 158,00 23 658,00

85195 Pozostała działaność 8 500,00 15 158,00 23 658,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 -8 500,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 23 658,00 23 658,00

851 Ochrona zdrowia 8 500,00 15 158,00 23 658,00
85195 Pozostała działaność 8 500,00 15 158,00 23 658,00

COVID - TRANSPORT 8 500,00 15 158,00 23 658,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 010,00 11 630,00 17 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033,08 2 016,92 3 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,24 302,76 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162,44 162,44

4300 Zakup usłu pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,24 208,32 355,56

8 500,00 15 158,00 23 658,00 8 500,00 15 158,00 23 658,00

Załącznik Nr 3 do            
Uchwały Rady Gminy Pałecznica                                       

Nr  VIII/233/2021                            
z dnia 13.09.2021

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadanie dot. organizacji informacyjnego punktu szczepieńi transportu

Dz Rozdz § Treść

Wartość
DOCHODY

Razem

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8380FF-F705-4BBA-B68E-F3DB5B47D5ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do            
Uchwały Budżetowej                              

Rady Gminy Pałecznica                                      
Nr  VIII/233/2021                    
z dnia 13.09.2021

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

8 000,00 250 570,50

1 630 63003
Dotacja celowa na zadania z zakresu 

upowszechniania turystyki i krajoznawstwa 
zlecone do realizacji stowarzyszeniom

2 000,00

2 754 75412 dotacje dla OSP 5 000,00

3 851 85158

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących (Izba 

wytrzeźwień) 

4 000,00

4 852 85219
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących (OIK) 

2 000,00

5 853 85395
Dotacja celowa na zadania z zakresu pomocy 

społecznej zlecone do realizacji stowarzyszeniom 
(śr.UE) partner w projekcie  

233 570,50

6 900 90005

dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień - 
koszty realizacji partnerskiego projektu budowy 

instalacji OZE 

2 000,00

7 926 92605 Dotacja celowa na zadania z zakresu kultury 
fizycznej  10 000,00

190 000,00

1 921 92109 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum 
Kultury i Promocji Gminy Pałecznica 100 000,00

2 921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Pałecznicy 90 000,00

Dotacje udzielane z budżetu gminy Pałecznica w roku 2021

Lp. Dz Rozdz Nazwa zadania

Kwota dotacji

1. Dotacje celowe (bieżące)

2. Dotacje podmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8380FF-F705-4BBA-B68E-F3DB5B47D5ED. Podpisany Strona 1



0,00 395 415,00

1 754 75412 Dotacja celowa dla OSP Czuszów na zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 369 952,00

2 754 75412 Dotacja celowa dla OSP Pałecznica na zakup 
uniwersalnego narzędzia hydraulicznego 25 463,00

198 000,00 250 570,50

0,00 395 415,00

198 000,00 645 985,50

Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne

Razem:

ŁĄCZNIE 843 985,50

1. Dotacje celowe (majątkowe)

Ogółem dotacje na zadania bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8380FF-F705-4BBA-B68E-F3DB5B47D5ED. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Doch_wrzes
	Wyd_wrzes
	Punkt_szczepień
	Dotacje

		2021-09-12T22:00:00+0000
	Polska
	ADAM BARAN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




